
		
	
	
	
		
			
				
					
													
																	
																

												
									
 
			

						
							
						Propozice závodů
	Výsledky
	Trénink
	Partneři
	Fotogalerie
	Visegrad Masters Cup
	Propozice závodů VMC – race info
	Výsledky závodů VMC – Results
	VMC partners




				
							
        
		
 
						
					
						
							
						
						
							Menu						
					
				

				
					
						
								Propozice závodů
	Výsledky
	Trénink
	Partneři
	Fotogalerie
	Visegrad Masters Cup
	Propozice závodů VMC – race info
	Výsledky závodů VMC – Results
	VMC partners




						

					

				
   
					
 
	

	
		
			
				
								

			 
		

							
				
			
						
 
		
		
			
				
					Propozice závodů
	Výsledky
	Trénink
	Partneři
	Fotogalerie
	Visegrad Masters Cup
	Propozice závodů VMC – race info
	Výsledky závodů VMC – Results
	VMC partners




		

		

			
   
		

	 


	

			  	
	
		
			
								
					Sorry, but the page you were trying to view does not exist.				


				It looks like this was the result of either:

				
					a mistyped address
	an out-of-date link



				
	
		Search for:
		
	
	


			
 
						

					

	


  
  	
  		 
					
								SKI – MASTERS, Dělnická 2, 170 00 Praha 7, masters@skiclubmasters.cz



		
					
 
            							        			        
 
                

        
        	
        		
    		
		    			Úvod
	Propozice závodů
	Výsledky
	Předpověď počasí
	Trénink
	Partneři
	Fotogalerie
	O nás


		        	© 2024 Ski Masters - Web vytvořila IPC Corporation s.r.o., Heřmanova 52, 170 00 Praha 7


    			

    		

    

		

		
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Můžete se dozvědět více o tom, jaké cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout vše
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  


















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutné soubory cookie by měly být vždy povoleny, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve prosím povolte přísně nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o zásadách používání souborů cookie najdete na stránce Podrobně o cookies.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	